
Pn
~

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

odbor právních služeb

Všem uchazečům

Číslo jednací: Vaše značka:
MCP8 172064/2018 
OVZ/2018/0033 

Vyřizuje/ telefon:
V. Kopp/222 805 668 

V Praze dne:
16.7.2018 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku:
,,Revitalizace parku Dlážděnka - I. etapa"

Zadavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48,

Vážení,

městská část Praha 8, zastoupená odborem právních služeb Úřadu městské části Praha 8, Vám
tímto zasílá písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu
s ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s předmětem plnění „Revitalizace parku Dlážděnka - I. etapa".

Konečný termín pro předložení nabídek je stanoven na 6. srpna 2018 do 10:00 hodin do
podatelny Úřadu městské části Praha 8, na adrese U Meteoru 6/147, Praha 8 - Libeň.

Veškerá zadávací dokumentace k dané zakázce včetně výzvy je dostupná na profilu
zadavatele na adrese: https://ezak.praha8.cz/profile display 2.html

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
//

1 111
Zenklova 1 /35 (2) 

V 2 ~O 46 Praha 8 " 1.,11;,9f1

,,podepsáno elektronicky" 
Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

v zastoupení
Mgr. Tomáš Kudela

Přílohy:
Výzva
Vzor čestného prohlášení
Krycí list nabídky
Návrh smlouvy (vzor smlouvy)

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6/147, I 80 48 Praha 8 - Libeň
e-mail: posta@praha8.cz
IČ: 00063797

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
tel.: (+420) 222 805 113 -sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 657 - vedoucí,
datová schránka: g5ybpd2


		2018-07-17T08:54:56+0200
	Mgr. Tomáš Kudela b5e2ea4c4b40e977250f730430bd743911669ab1




